T

AUGSBURGER KAJAK-VEREIN

1. Lauf Deutsche Pokal-Meisterschaft

24. A-/1. B-
Ranglistenrennen

10.-11. Mai 1980 auf der Olympiastrecke Augsburg



ennen
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Rennen 2

1.
2.

. Riibhausen M.

Kénncke Jutta
Nuhn Petra
Vogel Andrea
Radermacher G.

Anninger Andrea

Becker Sonja
Hiller Ute
Rommel Simone

Zurmiihlen Tanja

Klein Britta
Marschewski A.
Sobesky Eva

Rademacher M.
Kiibler Jiirgen

3 .Vogelmann Uwe

4.

-
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13,
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Heinen Hermann
Berg Joachim
Bender Richard
Lobeck Armin
Frings Stefan
Griebel Thomas
Hofmann Frank
Gelszinus M.
Englet Uli
Goller Michael
Braun Peter
Diimmel Wilhelm
Loose Thomas

Willemsen Frank

Hofmeister K.
Bertelmann K.
Emerich Holger

Schiiler A

Schiiler

K 1 weibl.

GKC

KC Gladbeck
SKG Hanau

SRV Sachsenh.
WSA

KCD

KCB

KCD

Rawa Essen

- Jugend/Juniorinnen

Fehler
20

20
50
4o
50
©0
160
S0
50

Seitz Kreuznach 9o

Zeit
279.49 299.49
276.15 306.15
280.57 3%0.57

276.35 316.35
292.52 342.52
277.87 337.87
297.75 457.75
297.99 387.99
286.49 336.49

280.55 370.55

KC Merzig 8o 307.03 387.03
HKV 8o 313.75 393.75
HKV 110 302.21 412.21
A K 1 minnl. - Jugend/Junioren

WSA x 220.88 220.88
TSV Schw. X 224,97 224.97
UKF 20 227.05 247.05
KSK Bayer Uerd. x 227.16 227.16
WSF Koln 30 229.06 259.06
WSF Koln 10 230.84 240.84
Seitz Kreuznach 9o 231.29 321.29
KSK Bayer Uerd. 2o ~ 228.o4 248.04
ARV 20 223%.96 243.96
KCD 10 238.47 248.47
RKC Rastatt 20 228.64 248.64
KCD 10 254.73 264.73
BFC 20 235.5% 255.51
KC Gladbeck 30 232.49 262.49
KC Hilden x 256.51 256.51
KC Gladbeck 30 239,01 2€9.01

KSK Bayer Uerd. 4o

TSV Plattling
KVS
KKM

251.29 291.29

231.66 271.66

235.42 275.42
230.98 310.98

gesamt Fehler

30
8o
Lo
©0
20
50
30
30
Lo
110
150
270
280

10
20

150

4o
10
20
150
30
4o
10
70
30
Lo
20
%30
30
110
Lo

- 232.81

Zeit gesant

282.14 312.14
282.24 %62.24
270.69 310.69
317.46 377.46
297.29 317.29
272.93%3 322.93
29%.14 323.14
294.18 324.18
315.69 355.69
314,04 424.04
300.55 450.55
309.52 579.52
295.37 575.37

220.48
225.01
225.05 225.0

237.34 387.54
237.14 237.14
23%36.86 276.86
242 .81
223%.36 243.326
217.49 3%67.49
23%1.28 261.28
224,27 264.27
245.00 255.00
252.32 322.32
225.60 255.60
277.68 317.68
238.58 258.58
234,29 264.29
272.40 302.50

234,38 344,38
238.92 278.92

2%0.48
245,01



csetzung  Rennen 2 '
Fehler Zeit gesamt Fehler Zeit gesamt

| . Burgers Frank  HEKV 70 ooy .89 294.89 50 231.02 281.02
>, Loos Dieter KC Hilden 30 25%.15 28%.15 70 245.2% 315.2% »
3, ZieglerT Frank KC Bietigheim 20 ogl .23 284.23 8o 254.75 334.75
4. Wollny Leo TSV Schwe. 50 275.42 325,42 %0 254.37 284 .37
5. Dahlem Manfred WSF Koln %0 259.23% 289.23 180 276 .42 456 .42
6. Hoffmann Jérg  KCD 50 245,16 295.16 100 279.65 379.63

17 Diederich Klaus KSK Bayer Uerd. Lo 257.40 297 .40 50 263.42 313,42
g, Greco Adolfo VfL Glinzburg 50 2u8. 44 208.44 50 254.51 Zo4 .57

29, Anders Uwe sPC Hattersheimﬂoo 2u8,74 348 .74 Lo 263%.60 222;@2
3. Babbel Frank HKV 6o  255.43-315.45 6o 244,15 304.15 ;
31. Weber Kai KC Hilden 5o  258.48 308.48 4o og8.84 42B.84 |
20, Meist Eckehard KVS 70  240.06 310.06 9o 261.89 251.89 |
33, KriegeT Uwe Rawa Essen 90 263%.29 35%.29 Lo 275.14 315.14
34, giedentopf KSG Hildesheim Lo 276.19 §46.12 100 271 .66 371 .66
25 Wiinnenberg Th. KSV Duisburg Lo 278 .25 218.25 %o 255.70 345.70
36. Stange Thomas KKM 80 250.70 3%0.70 6o 285.31 345 .31
457 Kriegel Ralf KSV Duisburg So 253%.99 §4§.22 120 268.68 388.68
38, Kurmann Peter KVS 70 285.72 §§§.22 90 271 .04 3671 .ol
39. Rdel Franz BEFC 1%0 285.06 415.06 130 350.71 480.71
Merklein W. BFC nicht am Start
Bertelmann A. KVS nicht am Start
Bowing Thomas TSV Schwe. nicht am Start
Rennen 4 c1I Jugend u. Junioren
1. Kosak Jirgen KSG : 20 260.88 280.88 20 253.95 273.9%
5. Jochens Stefen KCG ho 273.42 313 .42 20 = 255.98 272- 8
3, Kopping Helmut WSC Dormagen 4o - 257.70 297.70 60 289.15 349,15
4. Klein-Impelmann KFL Wesel 20  294.95 324.95 20 282.92 302.92
5. Weber Ulrich PC WiBmar 8o 260.35 340.35 o 277.75 317.75
6. Miller Horst SKG 140  328.46 ne8.46 130 224,58 454,58

7. Borchmann Bjorn KV Schwerte og0  418.91 698.91 170  370.03 340.03

Rennen 5 © 11 Mixed Jugend U. Junioren

1. Schulte-HemmeT HEV 110 302.69 412.62 120 3%31.03 451.0%
5. Sobesky-Koczuba HKV nicht am Start 40  315.2% 455.2%

e Marschewsky-
Burgers BKV nicht am Start 300 315,22 615.22



en © ¢ I Eerren
Fehler Zeit gesamt
1. Schnitzerling J. Schw.Agb. 20 264 .88 284.88
2. Moos Dietmar PC WilBmar 20 265.95 285.95
3. Moos Gerald PC WiBmar 4o 290.60 3%0.60
4, Horn Walter PC WiBmar 30 301.79 231.79
5. Hitz Hubert WSC Dormagen 50 352,54 402.54
6. Wernder Udo PC WiBmar 1%0 289,84 419.84
7. Bchlump Detlef  KSK Bayer
Uerdingen 180 319,3% 499.33
8. Krutsch Fritz SKG Henau 70 Z264 .04 555;23
9. Muhs H.G. KV Schwerte gekentert
Rermen 7 K I Damen
1. Bchmid Gabi ARV 60 208.45 268.45
5. Ktllmann Gabi KCG %0 284.97 -314.97
%. Deppe Ulrike WSC Lippstedt 30 285.67 315.6
4, Erbers Susanné KCG 50 288.05 33%8.05
5. Werner Jutte VL Giinzburg 120 333,76 45%,76
6. Junklewitz Susi KC Hilden 210 224.90 534.90
7. Lidecke Martina GKC Godesbe. 70 %11 .61 381.61
8. Steckel EHeike KC Hilden 140 312.20 452.20
0. Junklewitz Gebi KC Hilden S0 %208.06 398,06
10. Strobel Ursula AKV 120 355.59 475,59
141. Erbers Bettina KCG 70 249,44 389.44
12. Steinle Ulla UKF 30 261.89 391.89
1_ TLacher Karin Vil Giinzburg 50 762,57 402.57
Au, Biéhnke Sabine KC Hilden 110 271.35 441.35
15, Adrian AndTea HKV 110 Z34,77 444,77
16. Seipel Susanne KKM 120 33%412 45%.12
17. Streidl Gudrun AKV _ 100 26% .42 L6342
18. Spitzer Monika RKC Racstatt 7160 726.99 486.99
19. Hildesheim Anke KSC Unns gekentert
20. Lobeck Ursule Seitz Kreuzn.gekentert
21. Schlaaff Brigitte WSC Lippstadtgekentert
22. Gramig Beate SPC Hattersh.gekentert

2%.

Holdau Petra

KC Hilden

gekentert

Fehler Zeit

50 309.02
30 287.93
70 261.12
110 273.39
320  371.69
130 291.96
8o 343%,%6
uho  398.84
210 20% .02
30 279.35
70 292.84
4o 293.78
4o 277.70
30  309.15
S50 31%.99
60 308.02
50 227.16
8o 297 .64
50 338,09
220 212.15
1%0 382 .26
9o 371 .06
170 3U6.%8
200 294,656
680 298.67
gekentert
160 378,87
Ao  353.55
140 %5517
180 315.69
gekentert
rekentert

gesant

2%1.12



qnen 8

1.
2
5.
4.
Se
6.
7.
‘Be
9.

46

1M1,

12
155
T4
15.
16.
17.
18.
19.
20
21.
22.
2%
ar

25,
26.
27.
28.

29.
%0.
21.
32.
33.
a4,
35.
36.

Seipel Tutz
Bundesmann Lars
Micheler PeteT
Lenz Jirgen
Ewald Friedhelm
Trojovsky Feter
Wallraff Horst
Trach Steffen
Sterner Klaus
Klinger Werner

KaulfuB Ralf
Prijon Toni

Schmalz Wolfgang

Markowski Frank
Tuckmann Jurgen
Deppe Bernd
Bovensmann Dirk
Zobel Dieter
Forstl Dieter
Busch Wolfgang
Loos Dieter
Rothdrl Gilinther
Oberlinder M.
Kiihndelt Ulrich
Rottenberger  S.
Senft Walter
Vollert Burkard
Jansen Franz

Wiese Dietmar
Sommer Ulf
Schaich Stefan
Hanna JOTg
Wehner Klaus
Spitzer J.H.
Gerlach Jiirgen
Seibert Michael

K I Herren

Fehler

KKM X
KCG 20
AKV 30
AKV 10
KV Schwerte 10
AKV 20
KCG 10
KKM 50
Schw.Agbe. =
KSK Bayer

Uerdingen 60
WSC Lippstedt 7o
KKR 10
Schw.Agb. 6o
wSC Lippstadt 7o
KKM 90
WSC Lippstadt 7o
KV Schwerte %0

WSC Lippstadt X

ARV 30
SKG Hanau (S1e)
KKM X
Schw.Agb. 70
KKM 120
KC Hilden 100
MKC Monheim 10
Seitz Kreuzn. &o0°
ARV 10
KSK Bayer
Uerdingen 20
KV Schwerte geken
TG Heilbronn 50
KCB 70
KV Schwerte 30
KXR 6o
RKC Rastatt 70
KCG 60
KC Gladbeck 50

Zeit

228.62
225.19
218.57
241 .33
2%6.51
239.62
229.%3
255.17

241 o4

231.17
23%8.64
2%3 .84
228.00
2u2 .08
254,59
243 47
235.82
258.02
2%1.14
247 .80
264 .04
290.46
246.11
264.88
261.26
271.88
268.55

260.18
tert

287.50
288.12
260.42
276.43
270.62
238.22
258.53

Fehler
9o

X
10

20
10

Zeit
230.62 320.52
221,37 23137
222.18
22745
2%7.82 237.82

227,84 237.84
247,86 367.86

229.75
251.96

2u4%,05 24%.0

23%,67 243.6

229.75 249.75
234,11 244,11
239.3%2
24% .06
240.%8
254,72 2
272.88
231.90 271.90
252.88 262.88
257.30 267.30
245,12 265.12
245.21
257.62 267.62

gekentert

b
130

(STe}
Lo
20
20
8o
10
Lo
nicht
30

277.78
273,46 U403.46

252.95 312.95
243,70
269.43 28
269.68
290.10 370.70
281.49 291.4

254,60 294.60

am Start

269.75 299.72




snen 8 Fortsetzung
Fehler Zeit gesamt Fehler Zeit gesamt
27, Hammermayer B. AKV 20 297.40 317.b0 20 282.16 302.16
38. Schmidt Gerd KC Gladbeck 150 273%.27 42%,27 Lo 263%.71 303.77
%9, Yukio Oida Japan 30 274.18 304.18 Lo 3%31.77 271.77
4o. Imminger Udo VL Glinzburg 70 206.95 366.95 20 284,54 3o4.54
41. Peschel Klaus KFL Wesel 110 340.06 450.06 20 287.02 07.02
42. Fees HansjoTrg KCB 30 277.71 307.71 70 306.03 276.05
4%, HerbruggeT Peter MKC Monheim 30 278.50 208.50 50 302.76 252.76
44, Blseser Axel SKG Hansu 80 274.46 354.46 6o 261.09 321.09
45, HerbriuggeT Dieter MKC Monheim 9o 359.27 4u9.27 60 264.17 324.17
46, Homma Lothar KC Hilden S0 275.00 325.00 gekentert
47. Lampart Karl Schw.Agbe. 7o 280.22 250.22 70 256.27 226.27
4¢ Wimmer Chris ARV 50 279.3° 329.329 270 281.%31 551.%1
49, Lang Christoph SKG 120 296.47 416.47 10 321.15 331.15
5o0. Blrgel Michael WSD Dormagen Lo 296.23 33%6.23 160 29%.15 453%.15
51. Kelly Shane AKV gekentert 80 268.22 348.22
52. Trach Frank KKM 8o 263.41 348.41 1o0 292.72 392.72
5%. Vogel Roland FRVS Ffm 50 306.27 356427 190 3%%.68 513.68
54, Eiselt Jost KSG Hildesheim 9o 276.68 3%66.68 200 266.49 556 .49
c5. Adrian Thomas HKV 100 277.23 377.2% 100 27%.17 375,47
56. Keck Dieter MKC Monheim 110 U415.66 525.66 60 314.06 4,06
57. Grossmann Erich KSK Bayer
Uerdingen 100 294,71 294.71 gekentert
58. Leibrock Hado Seitz Kreuzn. 70 344,28 411.28 160 324.93% 484 ,9%
59. Prophet Jirgen Rawa Essen 110 %05.06 415.06 gekentert
¢ | Rossel Frank KSG Hildesh. 150 315.18 465.18 8o 336.39 416.79
61. van dePol C. HKV 120 300.9% 420.93 70 %50.89 420.89
62. Hillmer Ralf KCB 170 323%.46 493.46 Ao %53%.87 493.27
6%. Woppowa Horst Schw.Agb. 160 369.44 529.44 pekentert
64. Schlarb Klaus Seitz Kreuzn. 350 313.3%3 663.355 aufgegeben
65. Hofmann Ginther KCD ' z70 378.00 [748.00 gekentert
66. Hartleif Th. KV Schwerte pekentert gekentert
Denninger W. UuP nicht am Start nicht am Start
Schifer Erwin KCG nicht am Start nicht am Start
Brocker Dieter SKG Hanau nicht am Start nicht am Start



en 9

C II Herren

Fenler Zeit gesamt
1. Yelsink-Czupryna WSC Dormagen 20 307.59 327.59
2. Klein-Impelmann
- Gerharz KfL Wesel Po %2F6.05 446.85
7, lleierhoff-Miller KV Echwerte Zo %02.69 332.69
4, Zimmermann -
YJolkenaer KC Grevenbr. 70 87.5%3 357.55
Se Edlerherr-Volke KV Schwerte rekentert
6. leya - Jakob KC Grevenbr. 370 3%29.77 699.7
7. Kipperz -
Lohrwald KC Grevenbr. Lo 346.14 386.14
8. Meyer -
Ratajezak PC WiBmar cekentert
9. lemmer-Koczuba  HKV cekentert
ﬂo.'Komnick - Otto RV Braunsch. gekentert
Rennen 1o K 1 Damen - Mannschaft
1. 219 - 221 KC Greven-
broich 170 353%.35 523.35
2. 213 = 215 KC Hilden 350 456.50 806.50
210 - 212 HKV gekentert
216 - 218 AKV gekentert

Fenhler Zeit
20 278.33
50 276.67
o 301.55

30 %02.92
80 3%03%.85

70 %15.74
90 354.47
110 347.48
120 326.65
2%0 341.44
1éo 382.02
320 3%69.87
gekentert

gekentert

542,02
68



.nen

’].
2.
.
4,
5.
6.
7
8.

273
279
264
270
261
276
255
252

267
234
231
258
243
225
249
246
237
2to
228

M KA

- 275

- 281
- 266
- 272
- 263
- 278
- 257
- 254

- 269
- 236
- 233

- 260

- 245
- 227
- 251
- 248
- 239
- 242
- 2%0

Mennschaft

KC Grevenbroich
AKV 1

Schw.Agb. 1

KV Schwerte I
WSC Lippstadt
KKM I

AKV II

KSK Bayer Uer-
dingen

SKG Hanau

AKV ITII

Seitz Kreuznach
KKM IT

MKC Monheim
KC Bietigheilm
HKV

KV Schwerte II
Schw.Agb. 11
KKM IITI

KSG Hildesheim

Fehler Zeit gesamt
10 257.78 267.78

30 25%.51 283% .51
30 26753 297.53
4o 28%.71 323.71

Lo 284.39 24.3%9

0o 268.24 358.24
70 312.7%3 382.

140 316.66 456.66
110 338.28 448.28
210 388.08 598.08
3%0 33%0.76 660.76
230 30%.97 3%5.97
170 314.05 484.0
210 318.63 528.63
4o 352.19 792.19
190 379.77 69.77
410 328.87 738.87
320 350.23 670.23
nicht am Start

Fehler 98

gesant

nicht am Btart

30
190
120
120
150
180

o 1s)
250
140
140
180
2%0

254.76
278.68
281.37
285.50
267.90
299.51

221 .40
368.571
219.74
332 .26
297.37
321 .66

gekentert

200

353.67

gekentert

280

356.91

gekentert

284.76
468.68
401.37

nicht am Start
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